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АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2015г. №113
                   г. Карабаш



О внесении изменений в пос- 
тановление администрации 
Карабашского городского 
округа от 18.12.2013г. № 466
     В связи с необходимостью проведения мероприятий по подготовке к зиме, изменением финансовых затрат на мероприятия 2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации  Карабашского  городского  округа 

от 18.12.2013г. № 466 «Об утверждении муниципальной Программы «Подготовка к отопительному периоду жилого фонда и инженерной инфраструктуры Карабашского городского округа на 2014-2016 годы»  следующие изменения:
    1)  в разделе IV «Система мероприятий  Программы» таблицу 1 изложить в следующей редакции:













                    Таблица 1

	№

пп
	Мероприятия
	Срок

испол-

нения
	Ответ-

ствен-

ный

испол-

нитель
	Планируемые объемы                                  финансирования, тысяч рублей


	Статья

эконо-ми-ческой класси-фикации

	
	
	
	
	Всего
	област-ной бюд-жет
	местный бюджет
	внебюд-жетные средства
	

	1
	Ремонт водопро-водных сетей,
в том числе:

-ремонт пожар-ных гидрантов
	2014-2016гг.
	отдел

ЖКХ
	3932,222
872,8
	-
  -
	800,222
100,0
	3032,0
 772,8
	225
225

	3
	Ремонт сетей водоотведения
	2014-2016гг.
	отдел

ЖКХ
	18478,525
	-
	818,525
	17660,0
	225

	4
	Ремонт тепловых сетей,
в том числе:

изоляция т.сетей
	2014-2016гг.
	отдел

ЖКХ
	13782,833
 491,742
	-
	 1963,833
  491,742
	        11819,0

   -
	 225

	5
	Ремонт электрических сетей
	2014-

2016гг.
	отдел

ЖКХ
	2054,0
	      -
	     -
	  2054,0
	225

	6
	Разработка схемы теплоснабжения
	2014г.
	отдел

ЖКХ
	250,0
	-
	250,0
	-
	226

	7
	Разработка схемы водоснабжения, водоотведения
	2014г.
	отдел

ЖКХ
	118,0
	-
	118,0
	-
	226

	8
	Капитальный ремонт Киалимского водовода
	2014г.
	отдел
ЖКХ


	1285,847
	-
	1285,847
	-
	225

	
	Итого
	
	
	39901,427
	
	5236,427
	34665,0
	


 2)  Таблицу 2 главы V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:   
                                                                                                                                                                        Таблица 2               
	№

п/п
	    Мероприятия
	Требуемый объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	    2014г.
	    2015 г.
	     2016 г.
	   Итого

	  1
	Ремонт водопроводных сетей,
в т.числе:

- ремонт пожарных гидрантов
	200,222
-
	1773,0

430,0
	1959,0

442,8
	3932,222
872,8

	  2
	Ремонт сетей водоотведения
	418,525
	8150,0
	9910,0
	18478,525

	  3
	Ремонт тепловых сетей,
в том числе:

-изоляция тепловых сетей
	1029,333
391,742
	6318,5
100,0
	6435,0
-
	13782,833
491,742

	  4
	Ремонт электрических сетей
	-
	996,0
	1058,0
	2054,0

	  5
	Разработка схемы теплоснабжения
	250,0
	-
	-
	250,0

	  6
	Разработка схемы водоснабжения, водоотведения
	118,0
	-
	-
	118,0

	  7
	Капитальный ремонт Киалимского водовода
	1285,847
	
	
	1285,847

	 8
	Итого, 
в том числе:

       местный бюджет

       внебюджетные средства
      областной бюджет
	3301,927
	17234,5
	19362,0
	39901,427

	
	
	3301,927
	1134,5
	800,0
	5236,427

	
	
	-
	16103,0
	18562,0
	34665,0

	
	
	-
	-
	-
	-


     3) в Паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

    «Общий объем финансирования Программы составляет 39901,427 тыс. руб.,  в том числе:
   - местный бюджет – 5236,427 тыс. руб.
   - внебюджетные средства – 34665,0 тыс. руб.
   По годам:
2014год:

   Общий объем финансирования 3301,927 тыс. руб., в том числе: местный бюджет – 3301,927 тыс. руб.
2015 год:

    Общий объем финансирования 17234,5 тыс. руб., в том числе: местный бюджет – 1134,5 тыс. руб., внебюджетные средства 16103,0 тыс. руб.
2016 год:

    Общий объем финансирования 19362,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет 800,0 тыс. руб., внебюджетные средства 18562,0 тыс. руб.
     2.   Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.
Глава Карабашского

городского округа





В.Ф. Ягодинец

